
Zapsaná v OR pod sp. zn. Pr 737 Pracovíště: Tel.: +420 377 172 413
vedenou u Krajského soudu v Plzni Koterovská 162 E-mail: stepan.matl@suspk.eu
IČO: 72053119 326 00 Plzeň
DIČ: CZ72053119

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 – odpověď na dotaz
ZADAVATEL: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Jednající: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel
IČO: 72053119

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Výpomoc při zimní údržbě pro SÚSPK (2017/2018) - okruh CH1-53D
odkaz na VZ na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5871.html 

Výpomoc při zimní údržbě pro SÚSPK (2017/2018) - okruh CH5-76D
odkaz na VZ na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5875.html 

Zadavatel obdržel dne 11.10.2017 následující žádost o vysvětlení ZD, jež se 
vztahuje k oběma výše uvedeným zakázkám:
„Je prosím možné, aby v případě realizace  stanoviště sypače pro okruh CH1 byla Dýšina a pro okruh CH5 
Chotíkov ? 
(dle bodu 6.4 ZD , ve smlouvě však uvedeno dané místo jako Rokycany ) 

Zároveň jak prosím chápat požadavek na solankové hospodářství , výrobu solanky , pokud je citováno , že 
posypový materiál 
(sůl a solanka ) bude odebírán od objednatele ? 

Pokud uvažujeme 2 úseky , lze jako technické vybavení brát 2 okruhové sypače (1 pro úsek CH1 a 1 pro úsek CH 
5 ) a 
pro tyto dva úseky jedno záložní vozidlo ? „

K položeným dotazům zadavatel sděluje následující:

Zadavatel trvá na stanovišti sypačů uvedeném v čl. 4.4. písm. g) návrhu smlouvy.
Ust. čl. 6.4. ZD je v zadávacích podmínkách uvedeno chybně, resp. nedůvodně  
navíc. Zadavatel v souladu s čl. 15.5. ZD a čl. 14.2. ZD upozorňuje účastníky 

naše zn.: 9263/17/SÚSPK-P
vyřizuje: Mgr. Štěpán Mátl
tel.: 377 172 413
e-mail: stepan.matl@suspk.eu
datum: 11.10.2017

bude zveřejněno na profilu zadavatele

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5871.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5875.html


Stránka 2 z 2

poptávkového řízení, že stanoviště sypačů ve smlouvě není možné změnit, resp. jiné 
stanoviště sypačů zadavatel nepřipouští.

Zadavatel požaduje doložení dispozice s provozuschopným solankovým 
hospodářstvím z důvodu možného výpadku či nedostatečné kapacity solankového 
hospodářství zadavatele. Dodavatel bude primárně odebírat jak posypovou sůl tak 
solanku od zadavatele. Pouze v případě výpadku solankového hospodářství bude na 
dodavateli, aby zajistil výrobu, resp. použil solanku z vlastních zdrojů. 

V případě podání nabídky na obě nadepsané VZ, resp. pokud by měly být uzavřeny 
obě smlouvy s jedním dodavatelem, musí dodavatel disponovat nejméně třemi 
sypači, tj. po jednom na každý okruh a jednom náhradním. Náhradní vozidlo může 
být společné pro oba okruhy.

     Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška 
  generální ředitel

      podepsáno elektronicky


		2017-10-12T05:35:05+0000
	Not specified




